
BRUNTÁL
město mezi horami o vodou

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Město Bruntál si Vás prostřednictvím odboru Kancelář tajemníka dovoluje vyzvat v souladu s Vnitřní
směrnicí města Bruntál č. 3/2021, o zadávání veřejných zakázek, k předložení nabídky. Jedná se o
veřejnou zakázku malého rozsahu na Dodávky zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v platném znění.

Název zakázky: Dodání, montáž a zprovoznění vyvolávacího systému

Zadavatel: Právní forma: územní samosprávný celek
Zadavatel: Město Bruntál
sídlo: Nádražní 20, 79201 Bruntál
Z~stoupen: Bc. Martin Henč, starosta města
le: 00295892
DIČ: CZ00295892

Kontaktní Bc. Sonja Frašová, sonja.frasova@mubruntal.cz, 420 725 059 761
osoba Ing. Radim Salzmann, radim.salzmann@mubruntal.cz, 420 731 247 967
zadavatele:

Vxsvětlení zadávací dokumentace, dotaU k VZ:
Uchazeči jsou oprávnění požádat o vysvětlení zadávací dokumentace resp.
vznést dotaz k VZ, a to vždy pouze v podobě písemné žádosti podané výlučně
prostřednictvím systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/), a to
nejpozději do 26.10.2023 do 18:00 hod.

Specifikace Dodání, montáž a zprovoznění vyvolávacího systému za podmínek,
předmětu které jsou dány:
veřejné - Přílohou č. 1 této výzvy (Specifikace zakázky)
zakázky: - Přílohou č. 2 této výzvy (Čestné prohlášení)

- Přílohou č. 3 této výzvy (Požadavky na elektronickou
komunikaci)

- Příloha ě. 4 této výzvy - Obrazový popis stávajícího
vyvolávacího systému

Přílohy: Příloha Č. 1 - Specifikace zakázky
Příloha Č. 2 - Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních
předpokladů a ekonomické a finanční způsobilostí splnit výše uvedenou
veřejnou zakázku
Příloha Č. 3 - Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR
Příloha Č. 4 - Obrazový popis stávajícího vyvolávacího systému

Klasifikace 32442000-3
předmětu
veřejné
zakázky (epV):
Předpokládaná Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky si zadavatel vyhrazuje neuvádět.
hodnota
veřejné
zakázky:
Doba plnění PředpOkládaný termín realizace vč. zprovoznění a předání do užívání:
veřejné nejpozději do 15.12.2023
zakázky:

Fakturace, platba: 2023
Místem plnění íe sídlo zadavatele.

Požadavky na K prokázání své kvalifikace uchazeč předloží:
prokázání 1. základní kvalifikační předpoklady
splnění podepsané Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních
kvalifikace: předpokladů a ekonomické a finanční způsobllosti splnit výše uvedenou

mailto:sonja.frasova@mubruntal.cz,
mailto:radim.salzmann@mubruntal.cz,


veřejnou zakázku (viz Příloha č. 2)
Zpťisob
zpracování
nabídkové
ceny:

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění veřejné
zakázky, včetně všech souvisejících činností a nákladů nezbytných k plnění
zakázky. Tato (celková) nabídková cena bude stanovena jako nejvýše
přípustná a bude uvedena v Kč bez DPH.

Nabídková cena bude v souladu s požadavkem elektronické komunikace do
systému vložena formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní
systému JOSEPHINE(josephine.proebiz.com).

Hodnotící
kritéria, způsob
hodnocení
nabídek:

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Za
nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou
v Kč bez DPH.
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů, kteří se umístili na prvních dvou
místech, bude vítězným dodavatelem ten, který podal nabídku dříve.

Lhťitapro thůta pro podání nabídky začíná běžet dne 23.10.2023 a skončí dne
podání nabídky: 30.10.2022 ve 12:00 hodin.

Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata
jako nabídka podaná po lhůtě podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena
mezi nabídky určené k otevírání nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna. O
této skutečnosti bude účastníkovi odeslán notifikační e-rnall.

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Zadávací
lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací
Ihaty činí 20 kalendářních dna.

Místo a způsob Nabídka bude podána elektronicky prostřednictvím elektronického
podání nabídky: nástroje lOSEPHINE, který je umístěný na webové adrese

httDs:l/joseDhine.proebiz.com.

Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze Č. 3 -
Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR.

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě (prostřednictvím
elektronického nástroje JOSEPHINE), resp. zpřístupnění obsahu podaných
nabídek, proběhne po uplynutí Ihaty pro podání nabídek. Otevírání nabídek
proběhne bez přítomnosti účastníka výběrového řízení.

Prohlídka místa plnění (nepovinné) se uskuteční dne 26.10.2023. Sraz
účastníka resp. zájemců je před místností Č. 224, budova B (před zasedací
místností Rady města) v sídle zadavatele ve 13:00 hod. Vymezený čas
prohlídky: max. 1 hodina.

Požadovaný
obsah a forma
nabídky:

Předložením nabídky se rozumí:

1) vyplnění formuláře formou strukturovaných dat v komunikačním
rozhraní systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com), a to
v rozsahu: nabídková cena.

2) Vlastní nabídku, obsahující zejména:
- strukturovaný podrobný popis nabízeného řešení
- VYObrazenízákladních a zásadních komponent vč. příslušenství a

požadovaného vybavení
- přehlednou technickou specifikaci nabízeného řešení



- vyčíslení ročních nákladů na provoz
- záruční dobu, záruční podmínky
- pozáruční servis
- ostatní údaje a dokumenty vyplývajících z požadavků uvedených

v Příloze Č. 1 - Specifikace zakázky
- Vaši nabídku následně vložte do systému JOSEPHINE

3) Návrh smlouvy obsahující rovněž:
- Přílohu Č. 1 - Specifikace zakázky jako Přílohu Č. 1 smlouvy
- položkový rozpočet jako přílohu Č. 2 smlouvy
- vlastní nabídku /viz 2)/ jako Přílohu Č. 3
Výše uvedené přílohy budou nedílnou součástí smlouvy!
- fakturace 21 dní
- na daňovém dokladu bude uveden vždy uveden odkaz na smlouvu
- skutečnost, že smlouva bude oběma stranami podepsána

elektronicky
- v případě prodlení zhotovitele s plněním předmětu smlouvy má

objednatel právo uplatnit vM němu smluvní pokutu ve výši 0,05% z
celkové ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý i započatý den
prodlení.

- termín realizace vč. zprovoznění a předání do užívání je nejpozději do
15.12.2023

- jestliže zhotovitel neodstraní vady díla v termínu sjednaném při
reklamačním řízení, může zadavatel požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každý
započatý den prodlení a reklamovanou vadu.

- ostatní údaje a dokumenty vyplývajících z požadavků uvedených
v Příloze Č. 1 - Specifikace zakázky

- smlouvu podepsanou oprávněnou osobou předložte vložte do
systému JOSEPHINE ve formátu PDF jako součást Vaší nabídky.

4) vyplněnou a podepsanou oprávněnou osobou Přílohu Č. 2 této výzvy
(Cestné prohlášení) následně vložte do systému JOSEPHINE jako
součást Vaší nabídky.

5) Dodejte min. 3 reference na dílo stejného nebo obdobného charakteru
jaké zadavatel požaduje za období posledních 5 let.

Veškeré Vaše dokumenty, které jsou součástí Vaší nabídky nebo nabídky
samotné, přiložte ve standardním elektronickém formátu (pdf, doc(x), xls(x),
jp(e)g, png).

V případě, že bude uchazeč dílo realizovat prostřednictvím poddodavatele,
zadavatel upozorňuje, že zvolený poddodavatel nesmí zároveň vystupovat jako
uchazeč a naopak. V takovém případě uchazeč doloží do nabídky spedřlkace
části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat poddodavatelůrn včetně jejich
identifikačních údajů.

Každý uchazeč může vložit pouze jednu nabídku. Nabídka bude podána
v českém jazyce. Položky vyjádřené v penězích budou uvedeny zásadně a
pouze v CZK zaokrouhleny na haléře. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v zadávací
dokumentaci. Uchazeč je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky
a není oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou
splňovat požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou z výběrového
řízení '{Yloučeny!



Obchodní
podmínky:

Uchazeč je dle § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

S dodavatelem bude uzavřena SOD, která bude s vítězným uchazečem
podepsána elektronicky. Zveřejnění objednávky v registru smluv zajistí
zadavatel.

Práva
zadavatele:

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit (do doby uzavření smlouvy)
bez udání důvodu.
Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat od uchazeče písemné zdůvodnění
případné mimořádně nízké nabídkové ceny.

Zadavatel je povinen výběrové řízení zrušit:
- jestliže nebyla podána žádná nabídka
- jestliže všichni uchazeči byli vyloučeni z důvodu nesplnění kvalifikace
- v důsledku podstatné změny okolností, které zadavatel nemohl předvídat a
ani je nezpůsobil, pominuly důvody pro pokračování výběrového řízení

Pokud zadavatel uplatní právo na zrušení výběrového řízení, nevzniká
uchazečům vůčí zadavateli jakýkoliv nárok.
Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla
narušit transparentní a nediskriminační průběh výběrového řízení, zejména pak
jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v
rámci zadání veřejné zakázky.
Podáním nabídky uchazeč uznává bez výhrad všechny podmínky výběrového
řízení a prohlašuje, že byl o nich informován a že všechny jemu nejasné body
podmínek výběrového řízení si před podáním své nabídky vyjasnil
s oprávněnými zástupci zadavatele.
Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladu, které mu vznikly v souvislosti s účastí
Ve veřejné zakázce. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním,
předložením a předvedením nabídky nese uchazeč.

. to, 1t? 102~
V Bruntale dne: .

6 .
Inq.Rornana Kotalová
vedoucí odboru kancelář tajemníka
Odpovědná osoba


